Biéu 56 4 - Ban hanh kém theo Thong tw s6 61/2017/TT-BTC ngay 15 thang 6 nam 2017 cia By Tai chinh
Pon vi: Truong THPT Pong Pa
Chuong: 422

QUYET TOAN THU - CHI NGUON NSNN, NGUON KHAC NAM 2018

(Kém theo Quyét dinh sé6 2-5 /OP-THPT.PHT ngay 02/5/2019 ciia
Hiéu truéng truong THPT Péng Pa )

(Dung cho don vi du todn cap trén va don vi dy toan st dung ngan sach nha nudc)

PV tinh: Triéu dong

< ) Sé ligubdo | Sbligu T“’“g‘dé —
i | ot ous amg Vot | Tt
| |Quyét toan thu
A [Tong s thu 4.356 4.356
1 |86 thu phi, I¢ phi 4.356 4.356
1.1 |Hoc phi hé co chi tiéu ngan sach 2.054 2.054
1.2 |Lién két tiéng Anh va tiéng Nhit c6 YTNN 151 151
1.3 |Hoc thém day thém 2.028 2.028
1.3 |L¢ phi du thi THPT QG 123 123
2 |Thu hoat dong SX, cung urng dich vu
3 |Thu sw nghiép khac 0 0
3.1 |Qua biéu, ting cho
3.2 |Thu khac
B |Chi tir nguon thu dwoc dé lai 3.935 3.935 2.799 1.136 0
1 |Chi tir nguon thu phi dwoc dé lai 3.935 3.935 2.799 1.136 0
1.1 |Chi sy nghi¢p gido duc, dao tao, day nghé 3.935 3.935 2.799 1.136 0
Kinh phi nhiém vy thuong xuyén 3.935 3.935 2.799 1.136
Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
1.2 |Chi quan ly hanh chinh
Kinh phi thyc hién ché do ty chu
Kinh phi khong thuc hién ché d6 tu chii
2 |Hoat dpng SX, cung wrng dich vu
3 |Hoat dpng sw nghiép khdc
C [So6 thu nép NSNN, ndp cép trén 80 80
1 |Sé phi, 1¢ phi ngp NSNN 80 80
L¢ phi du thi THPT QG 80 80




TT

Noi dung

S6 liéu bao
cao quyét
toan

S6 liéu
quyét toan
dwgce duyét

Trong dé

Quy lwong

Mua sam,
stra chira

Trich lap
cac quy

Hoat dong SX, cung urng dich vu

Hoat dong sw nghiép khdc

Quyét toan chi ngin sach nha nuéc

12.185

12.185

10.011

547

1.002

Chi quan ly hanh chinh

1.1

Kinh phi thuc hién ché d6 tu cha

1.2

Kinh phi khong thuc hién ché d6 ty chii

Nghién ciru khoa hoc

2.1

Kinh phi thyc hién nhiém vu khoa hoc cong
nghé

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cap quoc gia

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cdp Bo

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cdp co SO

2.2

Kinh phi nhiém vu thudong xuyén theo chiic
nang

2.3

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

Chi s nghiép gido duc, dao tao, day nghé

12.185

12.185

10.011

547

1.002

3.1

Kinh phi nhi€ém vu thuong xuyén

11.560

11.560

10.011

547

1.002

3.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

625

625

Chi sy nghiép y té, din s6 va gia dinh

4.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

4.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

Chi bao dam xa hoi

5.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

5.2

Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén

Chi hoat dong kinh té

6.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

6.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

Chi su nghiép bao vé moi truong

7.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

7.2

Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén

Chi su nghiép van héa thong tin

8.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

8.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén




Noi dung

S6 liéu bao
cao quyét
toan

S6 liéu
quyét toan
dwgce duyét

Trong dé

Quy lwong

Mua sam,
stra chira

Trich lap
cac quy

Chi sy nghiép phat thanh, truyén hinh,
thong tin

9.1

Kinh phi nhi€ém vu thudng xuyén

9.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

10

Chi sy nghiép thé duc thé thao

10.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

10.2

Kinh phi nhi€ém vu khong thuong xuyén

11

Chi Chwong trinh muc tiéu

Chi Chuong trinh muc tiéu quéc gia

(Chi tiét theo tirng Chwong trinh muc tiéu
quoc gia)

Chi Chuong trinh muc tiéu

(Chi tiét theo tirng Chirong trinh muc tiéu)

KEe toan

Pham Thi Minh Nguyét

Ngay 2 thang 05 nam 2019
Thu truwéng don vi

Tran Thi Bich Hop




. Bio cdo quyét toan ngan
sach nha nwéc phai dugc
cong khai chim nhit 1a 15
ngay, ké tir ngay dwoc don vi
du toan cap trén hodc cap cé
thim quyén phé duyét.

hoc phi +hoc them +lién két




4.004.250.068
78.240.000
2.310.927.902
1.343.419.086
418.993.476

8.155.830.532

6000
6050
6100
6300
6400






